^^â/rnci/)fa çyfíímící/iaic/a ^s/amcia C^if/Málíca c/^. Ófa,o ^Rofjiue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 29/2020

Sâo Roque, 2 de julho de 2020.

•flfe
^oc

§1
§»T
t (D

cQ f*-
esc

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1®, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de Eg
05/12/2002, e do Artigo 1® da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública § |

81 c
t: «n

com início na Rodovia Raposo Tavares (Km 51,800) - conforme i
croqui anexo

lUâ
>S

o|
UJ^

informando se tal via é oficial e se possui of
denominação oficial, bem como Informar suas dimensões. Se a via não for »1
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em ||
sendo, informar desde guando, ou ao menos, se o é há mais de 05 fcincol i~
anos. Caso nâo haja informação sobre o tempo de domínio público da via, wo
solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da ||
Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme g^l
preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO SB
seja anexado um croqui do local. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção ao Íê
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de o.i
elevada estima e de distinta consideração.

W 3

n
il
f&
o JZ

-Si<0 S
•q.o
o (O
o_-
•o g

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA |t
TOCO ||

Presidente li
O S
to 8
ÜJg

(Q
CL

3

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de Sâo Roque
Sâo Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 02/07/2020 -11:32 5576/2020/LMF

^â/rticma oMumict/ia/da ^s/ancia df'̂ M/tca de (^ãa ^.o^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

Ov TOlAA

•SocJ

ü

^mncMfa Q/fímiíci^ia/da. ^itã^tcía Ç^i^Mática de (^ãa ^.o^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RCWtOO MMEUMMOUXA

RMmOMTAONCSOUITASSaAPei

VL POUPEM

0SO12.OtO SAO PAULO SP

un»

•mBDeowcuDirB

69rIftN 1MPA8 OSPCBJKf
AT OA6GRRA fiAO ROQtA • 6P

nsstwadoaotoo»

ee9fcfc?6J)topjmA£faajg2goocjcM

IÍ«»WO A aR4 • «S» •

CAPAIS.nrjsiM»
CLACSDICAÇtO: ><RMMICMI-IMMCO >nrV

"cêSnSiS
OTOoaiMei wHxma JUNOOie

VENCaUNTO

igMTOftl*
TaTM.*MaMtm'

m»

tl« ^

t0r<ioe»drmii>o

KarteBPi
feOt« iOt '

tti

OatewAt wu'** AmUMOBIOOAaat kbmmM*

OOOtADCBntt f DOCTOiai
'nocnoNi mor

Ta(to<n VüorttMJi

f««l

wn

Mk)

«ofcti na

w/l ua

S

CftU

w.n

fO

TTffprm ftffp»

<<^Alil|Jtll>inUUJWAUMJlOOBaaMOttCBm>lDOeWWAfcÜCUMtllAW»
oaKoooooKniiyo^M2iBe»«RffoefM£eaL4HROioocoK8)wo>

•CaUARBB AI8 UeiSDta NAA eWirM * SUflPDOlO00FVMHBMBmX QUOB«EKOBinaMODMAè f>a>atyB.MMnftMI 6BMQRBtnOOWftílIt.

—

Cpfí•?Tíí\''Oi

Cortai Grwgb GMa
OO149»YflaS*(l0C

2io&t44ona
Otfs^VMinMlD

imooie

Q/fíwnící^iu/da ^ilamcia C^^ta/flsUca de (^ãa ^.o^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Prefeitura daEstância Turística deSão Roque
Oapartamento de Finanças• Dtvisao do Rendas

Rglatòrio doCadastro Tdcnieo Municipal -BIC • EXERCÍCIO: 2020

OadwCateaiai»: ~~ ~

dqiieinmni

_ ___ . tnscriçfio Cadastral: 01.08.941^)001JUI.OOI
Propnotano: 22374. GEZA ANDRAS BANUKV - ESPOUO
CPF/CNPJ: 00270S12863

Logmlaure: 188.R(S3RAPOSO TAVARES
LocaUiacao do ImOwat;

Niimafo:
Cemploiianto; Mum:KU80

Bairro: TAIPAS DE PEDRAS Cep: 1«.1304>00

Latearnwua:
Quadra; Loto:

Logradouro : RUA BARAO DEPIRACICAAORIM
NúmoR) 888

Ccinp: APT012

Bairre: SAOOIMAS Ctp: 1} 418085
CMada; PIRACICABA

Estado: SP

ModlrUa

Aros Tctal doTorrara: 7 000:00

Fntaeidaal ; 7.000.00

AieaToiaiConutuila IM 40

Ana CcnaiuxtaOaunüMtSa 194.40

- lntannata«»:

Voler veral 4S8 714,00

VüofTeneno: 927133.00

Voloi EitiSucOo 169SSe.$0

Tttttntioe Lada:

Ttirsi»

Campo Vdor pjg
EdUleaçAo

Cdmpo vator

TiPoniovGL PRCno

CCFINeCOMSTRUIOO SU
ACÍt£5CaáOIUPOSTO NORMUrSCMACRCSCMO

iUOWEL CAPREFEITURA MO
CeOUCAOUSO USONORMAl
USOTERRENO tlESDEROA
COOACRUP.VAIOR 33443AL1S»
TRrSUIACAO N0R9ML

ZONCAUEmO NAOOOPGPO
AREACOMERCMi NAocencoo

fltOlQOIS.

O4(0ai2018 08 42 30 •fiiçttitto -Atuotoada abbn por U> dsrstieno -LoteamcfiW Jarcin «aa A«ios Pauto».
2âri(P20t8102327. ostcda} -Adtsarwdi a Dttia edattts)digd^iiada
t3709dOl91813:11. emQuatmo -AiuaSzadocndtreçodeeomceponderKia

PrafolUira daEstância Tunstica deSãoRoque. 06/03/2020

P<»fc&mi<laEaânciaTiCT3iic»d«StoR«p>a.Rua8toPai4e.9as.B»iireT»l)oao-CEP:18l3»l29Tel»ftatf